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編號:201
龍華科技大學龍華科技大學
平衡表平衡表

中華民國中華民國107年年7月月31日日
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

科目
比較增減

金額
(3)=(1)-(2)

%
(4)=(3)/(2)*100

資產資產 4,637,015,601 4,454,999,218 182,016,383 4.09
流動資產 2,692,293,318 2,626,609,622 65,683,696 2.50
現金 60,000 60,000 0 0.00
銀行存款 2,645,218,456 2,589,223,171 55,995,285 2.16
應收款項淨額 41,777,885 35,609,945 6,167,940 17.32
預付款項 5,236,977 1,716,506 3,520,471 205.10

長期投資、應收款及基金 14,137,464 13,989,860 147,604 1.06
特種基金 14,137,464 13,989,860 147,604 1.06

固定資產 3,584,657,034 3,405,452,004 179,205,030 5.26
土地 16,365,763 16,365,763 0 0.00
土地改良物 68,372,957 68,372,957 0 0.00
房屋及建築 1,660,326,375 1,660,326,375 0 0.00
機械儀器及設備 1,360,908,826 1,337,392,566 23,516,260 1.76
圖書及博物 167,526,265 166,408,961 1,117,304 0.67
其他設備 89,638,848 89,579,461 59,387 0.07
預付土地、工程及設備款 221,518,000 65,811,000 155,707,000 236.60
租賃資產 0 1,194,921 (1,194,921) (100.00)

累計折舊總額 1,698,336,313 1,639,201,374 59,134,939 3.61
固定資產淨額 1,886,320,721 1,766,250,630 120,070,091 6.80
無形資產 97,274,022 92,371,837 4,902,185 5.31
電腦軟體 97,274,022 92,371,837 4,902,185 5.31

累計攤銷總額 57,578,761 48,791,568 8,787,193 18.01
無形資產淨額 39,695,261 43,580,269 (3,885,008) (8.91)
其他資產 4,568,837 4,568,837 0 0.00
存出保證金 1,280,800 1,280,800 0 0.00
代管資產 3,288,037 3,288,037 0 0.00

合合   計計 4,637,015,601 4,454,999,218 182,016,383 4.09
負債負債 179,766,259 164,790,143 14,976,116 9.09
流動負債 164,883,276 151,492,785 13,390,491 8.84
應付款項 32,520,730 29,652,207 2,868,523 9.67
預收款項 120,977,759 110,835,827 10,141,932 9.15
代收款項 11,384,787 11,004,751 380,036 3.45

其他負債 14,882,983 13,297,358 1,585,625 11.92

存入保證金 11,594,946 10,009,321 1,585,625 15.84
應付代管資產 3,288,037 3,288,037 0 0.00

權益基金及餘絀權益基金及餘絀 4,457,249,342 4,290,209,075 167,040,267 3.89
權益基金 3,587,646,772 3,447,096,687 140,550,085 4.08
指定用途權益基金 13,989,860 13,830,665 159,195 1.15
未指定用途權益基金 3,573,656,912 3,433,266,022 140,390,890 4.09

餘絀 869,602,570 843,112,388 26,490,182 3.14
累積餘絀 702,562,303 681,396,492 21,165,811 3.11
本期餘絀 167,040,267 161,715,896 5,324,371 3.29

合合        計計 4,637,015,601 4,454,999,218 182,016,383 4.09

107年7月31日
決算數(1)

106年7月31日
決算數(2)
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編號:202
龍華科技大學龍華科技大學
收支餘絀表收支餘絀表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

105年度
決算數

比較增減

金額
(3)=(2)-(1)

%
(4)=(3)/(1)*100

1,232,361,520 各項收入各項收入 1,149,816,760 1,276,474,852 126,658,092 11.02
840,743,110 學雜費收入 780,346,760 845,078,286 64,731,526 8.30

6,777,128 推廣教育收入 8,960,000 5,803,699 (3,156,301) (35.23)
88,135,737 產學合作收入 95,500,000 77,019,507 (18,480,493) (19.35)
27,264,044 其他教學活動收入 28,480,000 28,181,269 (298,731) (1.05)

211,455,857 補助及受贈收入 179,270,000 258,642,491 79,372,491 44.28
31,568,850 財務收入 29,700,000 32,434,782 2,734,782 9.21
26,416,794 其他收入 27,560,000 29,314,818 1,754,818 6.37

1,070,645,624 各項支出各項支出 1,081,975,780 1,109,434,585 27,458,805 2.54
2,076,606 董事會支出 2,446,600 2,472,654 26,054 1.06

174,106,788 行政管理支出 181,400,800 192,291,307 10,890,507 6.00
723,818,294 教學研究及訓輔支出 734,726,825 761,415,038 26,688,213 3.63

45,042,394 獎助學金支出 49,963,000 50,674,599 711,599 1.42
4,102,055 推廣教育支出 5,453,000 3,916,848 (1,536,152) (28.17)

74,699,802 產學合作支出 79,062,555 67,930,763 (11,131,792) (14.08)
9,084,899 其他教學活動支出 8,186,000 10,514,902 2,328,902 28.45

21,564,871 財務支出 0 174,822 174,822 -
16,149,915 其他支出 20,737,000 20,043,652 (693,348) (3.34)

161,715,896 本期餘絀本期餘絀 67,840,980 167,040,267 99,199,287 146.22

科目
106年度
預算數

(1)

106年度
決算數

(2)
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編號:203
龍華科技大學龍華科技大學
現金流量表現金流量表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項目

營運活動現金流量營運活動現金流量 330,294,080 334,112,955
本期餘絀 167,040,267 161,715,896
加：不產生現金流出之支出 160,289,802 133,766,921
減：不產生現金流入之收入 (358,033) (1,439,454)
流動資產調整項目淨（增）減數 (9,688,411) 394,670
流動負債調整項目淨增（減）數 13,010,455 39,674,922

營運活動淨現金流入（出）營運活動淨現金流入（出） 330,294,080 334,112,955
投資活動現金流量投資活動現金流量 (276,264,456) 352,678,449
收回存出保證金收現數 0 350,000
減少或處分其他投資活動收現數 0 510,528,568

減：購置固定資產付現數 (267,198,764) (137,301,302)
購置無形資產付現數 (9,065,692) (20,648,817)
支付存出保證金付現數 0 (250,000)

投資活動淨現金流入（出）投資活動淨現金流入（出） (276,264,456) 352,678,449
融資活動現金流量融資活動現金流量 1,965,661 (4,301,250)
增加代收款項收現數 84,493,101 102,280,474
收取存入保證金收現數 6,804,854 3,885,538

減：減少代收款項付現數 (84,113,065) (103,824,626)
退回存入保證金付現數 (5,219,229) (6,642,636)

融資活動淨現金流入（出）融資活動淨現金流入（出） 1,965,661 (4,301,250)
本期現金及銀行存款淨流入（出）本期現金及銀行存款淨流入（出） 55,995,285 682,490,154
期初現金及銀行存款餘額期初現金及銀行存款餘額 2,589,283,171 1,906,793,017
期末現金及銀行存款餘額期末現金及銀行存款餘額 2,645,278,456 2,589,283,171
不影響現金流量之投資及融資活動：不影響現金流量之投資及融資活動： 176,162,836 244,674,109
上年度賸餘撥充權益基金數 176,162,836 244,674,109

同時支付現金及長期應付票據交換土地、房屋及建築：同時支付現金及長期應付票據交換土地、房屋及建築： 155,707,000 59,070,000
房屋及建築 155,707,000 59,070,000
支付現金 155,707,000 59,070,000

106年度 105年度
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編號:204
龍華科技大學龍華科技大學
現金收支概況表現金收支概況表

106學年度學年度
全1頁第1頁

單位：新臺幣元

項目

經常門現金收入經常門現金收入 1,280,090,811 100.00 1,273,873,185 100.00
學雜費收入 845,078,286 66.02 840,743,110 66.00
推廣教育收入 5,803,699 0.45 6,777,128 0.53
產學合作收入 77,019,507 6.02 88,135,737 6.92
其他教學活動收入 28,181,269 2.20 27,264,044 2.14
補助及受贈收入 258,642,491 20.21 211,455,857 16.60
財務收入 32,434,782 2.53 31,568,850 2.48
其他收入 29,314,818 2.29 26,416,794 2.07
減：不產生現金流入之收入 (358,033) (0.03) (1,439,454) (0.11)
應收預收項目調整增（減）數 3,973,992 0.31 42,951,119 3.37

經常門現金支出經常門現金支出 949,796,731 74.20 939,760,230 73.77
董事會支出 2,472,654 0.19 2,076,606 0.16
行政管理支出 192,291,307 15.02 174,106,788 13.67
教學研究及訓輔支出 761,415,038 59.48 723,818,294 56.82
獎助學金支出 50,674,599 3.96 45,042,394 3.54
推廣教育支出 3,916,848 0.31 4,102,055 0.32
產學合作支出 67,930,763 5.31 74,699,802 5.86
其他教學活動支出 10,514,902 0.82 9,084,899 0.71
財務支出 174,822 0.01 21,564,871 1.69
其他支出 20,043,652 1.57 16,149,915 1.27
減：不產生現金流出之支出 (160,289,802) (12.52) (133,766,921) (10.50)
應付預付項目調整增（減）數 651,948 0.05 2,881,527 0.23

經常門現金餘絀經常門現金餘絀 330,294,080 25.80 334,112,955 26.23
購置動產、無形資產及其他資產現金支出購置動產、無形資產及其他資產現金支出 120,557,456 9.42 98,880,119 7.76
機械儀器及設備 104,282,166 8.15 72,771,024 5.71
圖書及博物 2,107,226 0.16 4,989,783 0.39
其他設備 5,102,372 0.40 470,495 0.04
電腦軟體 9,065,692 0.71 20,648,817 1.62

扣減不動產支出前現金餘絀扣減不動產支出前現金餘絀 209,736,624 16.38 235,232,836 18.47
購置不動產現金支出購置不動產現金支出 155,707,000 12.16 59,070,000 4.64
預付工程款及未完工程 155,707,000 12.16 59,070,000 4.64

本期現金餘絀本期現金餘絀 54,029,624 4.22 176,162,836 13.83

106年度 占經常門
現金收入% 105年度 占經常門

現金收入%
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編號:205B

決算數 預算數 差異金額 差異% 決算數 預算數 差異金額 差異%
1300固定資產 3,405,452,004 267,409,193 426,500,000 (159,090,807) (37.30) 88,204,163 180,405,708 (92,201,545) (51.11) 3,584,657,034
    1310土地 16,365,763 0 0 0 0 0 0 0 0 16,365,763
    1320土地改良物 68,372,957 0 0 0 0 0 0 0 0 68,372,957
    1330房屋及建築 1,660,326,375 0 320,000,000 (320,000,000) (100.00) 0 0 0 0 1,660,326,375
    1340機械儀器及設備 1,337,392,566 104,417,595 99,800,000 4,617,595 4.63 80,901,335 109,498,290 (28,596,955) (26.12) 1,360,908,826
    1350圖書及博物 166,408,961 2,107,226 5,200,000 (3,092,774) (59.48) 989,922 990,000 (78) (0.01) 167,526,265
    1360其他設備 89,579,461 5,177,372 1,500,000 3,677,372 245.16 5,117,985 4,176,418 941,567 22.54 89,638,848
        1361交通設備 28,437,465 4,696,674 0 4,696,674 0.00 3,210,229 0 3,210,229 0.00 29,923,910
        1362事務設備 61,141,996 480,698 1,500,000 (1,019,302) (67.95) 1,907,756 4,176,418 (2,268,662) (54.32) 59,714,938
    1370預付土地、工程及

          設備款
65,811,000 155,707,000 0 155,707,000 0.00 0 65,741,000 (65,741,000) (100.00) 221,518,000 宿舍工程尚

未完工

    1380租賃資產 1,194,921 0 0 0 0.00 1,194,921 0 1,194,921 0.00 0
累計折舊 1,639,201,374 130,525,627 101,076,252 29,449,375 29.14 71,390,688 91,165,816 (19,775,128) (21.69) 1,698,336,313

    1329土地改良物 44,900,126 2,439,081 2,317,791 121,290 5.23 0 0 0 0 47,339,207

    1339房屋及建築 604,445,343 33,332,865 32,555,424 777,441 2.39 0 0 0 0 637,778,208

    1349機械儀器及設備 923,858,075 89,681,730 62,323,099 27,358,631 43.90 67,115,331 91,165,816 (24,050,485) (26.38) 946,424,474

    1369其他設備 65,997,830 5,071,951 3,879,938 1,192,013 30.72 4,275,357 0 4,275,357 0.00 66,794,424

固定資產淨額 1,766,250,630 136,883,566 325,423,748 (188,540,182) (57.94) 16,813,475 89,239,892 (72,426,417) (81.16) 1,886,320,721
1400無形資產 92,371,837 9,065,692 15,896,000 (6,830,308) (42.97) 4,163,507 0 4,163,507 0.00 97,274,022
    1420電腦軟體 92,371,837 9,065,692 15,896,000 (6,830,308) (42.97) 4,163,507 0 4,163,507 0.00 97,274,022
累計攤銷 48,791,568 12,249,715 7,828,876 4,420,839 56.47 3,462,522 2,565,699 896,823 34.95 57,578,761

    1429電腦軟體 48,791,568 12,249,715 7,828,876 4,420,839 56.47 3,462,522 2,565,699 896,823 34.95 57,578,761

無形資產淨額 43,580,269 (3,184,023) 8,067,124 (11,251,147) (139.47) 700,985 (2,565,699) 3,266,684 (127.32) 39,695,261
固定資產及無形資產淨
額合計 1,809,830,899 133,699,543 333,490,872 (199,791,329) (59.91) 17,514,460 86,674,193 (69,159,733) (79.79) 1,926,015,982

龍 華 科 技 大 學
固 定 資 產 及 無 形 資 產 變 動 表

全 1 頁第 1 頁

  單位：新臺幣元

科目名稱

                               106 學年度

上年度底止
結存金額

本年度增加金額及預、決算數之差異比較 本年度減少金額及預、決算數之差異比較 本年度底止
結存金額

備註

宿舍工程尚

未完工
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貸款
機構

借款
用途

借款
期間

期初金額
本年度

借入金額
本年度

償還金額
期末
金額

利率
保證情形及
償還方式

備　註

無

龍 華 科 技 大 學
 借 入 款 變 動 表

全 1 頁第 1 頁

編號:206   單位：新臺幣元

107年7月31日
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編號:207
龍華科技大學龍華科技大學
收入明細表收入明細表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

收入科目 備註
%

學雜費收入學雜費收入 780,346,760 845,078,286 64,731,526 8.30 1. 上學期學生數 : 10,419人。 
下學期學生數 : 10,107人。

學費收入 639,307,184 696,262,182 56,954,998 8.91
雜費收入 132,339,576 140,993,586 8,654,010 6.54
實習實驗費收入 8,700,000 7,822,518 (877,482) (10.09) 預估開班人數減少

推廣教育收入推廣教育收入 8,960,000 5,803,699 (3,156,301) (35.23) 推廣班減少
產學合作收入產學合作收入 95,500,000 77,019,507 (18,480,493) (19.35) 產學合作較預估減少
其他教學活動收入其他教學活動收入 28,480,000 28,181,269 (298,731) (1.05)
補助及受贈收入補助及受贈收入 179,270,000 258,642,491 79,372,491 44.28 本學年補助金額較預期增加
補助收入 178,550,000 257,548,933 78,998,933 44.24 補助計畫金額增加
受贈收入 720,000 1,093,558 373,558 51.88 弱勢學生捐款較預期贈加

財務收入財務收入 29,700,000 32,434,782 2,734,782 9.21
利息收入 29,700,000 32,062,817 2,362,817 7.96
匯兌收益 0 371,965 371,965 - 本學年度預期匯率收益增加

其他收入其他收入 27,560,000 29,314,818 1,754,818 6.37
試務費收入 2,500,000 2,266,368 (233,632) (9.35)
住宿費收入 14,500,000 16,689,337 2,189,337 15.10 學生住宿需求增加
雜項收入 10,560,000 10,359,113 (200,887) (1.90)

合計合計 1,149,816,760 1,276,474,852 126,658,092 11.02 各項收入較預期增加

預算數 決算數
比較

差異
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編號:208
龍華科技大學龍華科技大學
支出明細表支出明細表
106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

支出科目 備註
%

董事會支出董事會支出 2,446,600 2,472,654 26,054 1.06
人事費 1,716,600 1,722,616 6,016 0.35
業務費 520,000 440,038 (79,962) (15.38) 減少擴展校務交流
出席及交通費 210,000 310,000 100,000 47.62 開會次數需求增加

行政管理支出行政管理支出 181,400,800 192,291,307 10,890,507 6.00
人事費 87,446,000 83,860,735 (3,585,265) (4.10)
業務費 35,487,600 33,713,963 (1,773,637) (5.00)
維護費 28,321,000 31,783,406 3,462,406 12.23 增加校園美化及維護
退休撫卹費 5,027,303 5,353,074 325,771 6.48
折舊及攤銷 25,118,897 37,580,129 12,461,232 49.61 折舊及攤銷較預期增加

教學研究及訓輔支出教學研究及訓輔支出 734,726,825 761,415,038 26,688,213 3.63
人事費 429,992,000 440,514,177 10,522,177 2.45
業務費 187,596,238 183,076,769 (4,519,469) (2.41)
維護費 17,600,000 17,735,870 135,870 0.77
退休撫卹費 15,081,911 14,185,533 (896,378) (5.94)
折舊及攤銷 84,456,676 105,902,689 21,446,013 25.39 折舊及攤銷較預期增加

獎助學金支出獎助學金支出 49,963,000 50,674,599 711,599 1.42

獎學金支出 6,200,000 10,409,380 4,209,380 67.89

不含學分費及實習費後學雜費為827,316,633
元，扣減補助6,043,868元後支出44,630,731
元，占不含學分費及實習費後學雜費收入82
7,316,633元比例5.39%。 支付學生獎學金增
加

政府補助獎學金支出 0 0 0 -
民間捐贈獎學金支出 120,000 130,000 10,000 8.33
學校自付獎學金支出 6,080,000 10,279,380 4,199,380 69.07 獎勵學生增加獎學金
助學金支出 43,763,000 40,265,219 (3,497,781) (7.99)
政府補助助學金支出 6,416,730 5,903,868 (512,862) (7.99)
民間捐贈助學金支出 10,870 10,000 (870) (8.00)
學校自付助學金支出 37,335,400 34,351,351 (2,984,049) (7.99)

推廣教育支出推廣教育支出 5,453,000 3,916,848 (1,536,152) (28.17) 推廣班減少，支出亦減少
人事費 1,673,000 89,827 (1,583,173) (94.63) 推廣班減少，支出亦減少
業務費 3,780,000 3,827,021 47,021 1.24

產學合作支出產學合作支出 79,062,555 67,930,763 (11,131,792) (14.08) 產學合作執行減少
人事費 34,061,000 24,318,527 (9,742,473) (28.60) 產學合作執行減少
業務費 44,682,000 43,329,790 (1,352,210) (3.03)
折舊及攤銷 319,555 282,446 (37,109) (11.61) 報廢較預期減少

其他教學活動支出其他教學活動支出 8,186,000 10,514,902 2,328,902 28.45 境外學生活動增加
人事費 2,986,000 5,290,211 2,304,211 77.17 境外學生活動增加
業務費 5,200,000 5,224,691 24,691 0.47

財務支出財務支出 0 174,822 174,822 - 人民幣定存及換匯損失
匯兌損失 0 174,822 174,822 - 人民幣定存及換匯損失

其他支出其他支出 20,737,000 20,043,652 (693,348) (3.34)
試務費支出 1,292,000 2,264,231 972,231 75.25 考試業務增加
財產交易短絀 18,320,000 15,329,617 (2,990,383) (16.32) 報廢較預期減少
超額年金給付 752,000 906,804 154,804 20.59 本學年退休人員較預估增加
雜項支出 373,000 1,543,000 1,170,000 313.67 非屬本年度之補助款追繳

合計合計 1,081,975,780 1,109,434,585 27,458,805 2.54

預算數 決算數
比較

差異
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

出納零用金 60,000                              

合        計 60,000                              

龍 華 科 技 大 學
現 金 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

定期存款 2,576,686,226                  

活期(儲蓄)存款 36,982,558 

外匯存款 7,847,426 

支票存款(台銀科技部8294999元) 23,702,246 

合        計 2,645,218,456                  

龍 華 科 技 大 學
銀 行 存 款 明 細 表

107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

106學年應收利息 19,684,573                       

應收學雜費 1,543,109                         

應收-產學合作及獎補助收入 19,451,219                       

應收票據 1,045,000                         

行政管理                               53,984

合        計 41,777,885                       

龍 華 科 技 大 學
應 收 款 項 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

#27.28土地租金(74-173年)107-173 6,600 

辦理活動借支 3,668,501 
保險費、牌照稅、燃料稅等稅收及
入台證費用 541,373 

租金費 387,000 

升等費 90,000 

其他 543,503 

合        計 5,236,977 

龍 華 科 技 大 學
預 付 款 項 明 細 表

107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

退休基金(玉山銀行) 12,555,485                       

獎學金基金(玉山銀行) 1,581,979                         

合        計 14,137,464                       

龍 華 科 技 大 學
特 種 基 金 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

電話保證金 6,000                                

聯誼會保證金 70,000                              

電子書供給合作社保證金 30,000                              

學人宿舍租屋押金 10,000                              

校外學人宿舍-電梯門票卡 800                                   

校外宿舍租賃契約保證金 664,000                            

龍田學人宿舍押金 200,000                            

第三宿舍擔保金 300,000                            

合        計 1,280,800                         

龍 華 科 技 大 學
存 出 保 證 金 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

管考平台-電腦設備 331,600                            

伺服器軟體 2,650,000                         

NAS網路儲存設備 34,500                              

自行車計畫-伺服器與储存設備 230,000                            

伺服器與資料儲存設備 41,937                              

合        計 3,288,037                         

龍 華 科 技 大 學
代 管 資 產 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

年終獎金攤提 24,873,177                       

其他 7,647,553                         

合        計 32,520,730                       

龍 華 科 技 大 學
應 付 款 項 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

預收款－107學年度第一學期學雜費 902,020                            

預收款 - 補助款項（產學）                        27,151,216

預收款 - 整體獎補助                        67,430,346

預收款 - 學輔計畫補助 1,011,887                         

預收款 - 高教深耕計畫補助 8,839,997                         

預收款 - 前曕計畫補助 13,174,906                       

預收款 - 其他專案補助 881,718                            

預收款 - 汽機車停放費 823,800                            

其   他 761,869                            

合        計 120,977,759                     

龍 華 科 技 大 學
預 收 款 項 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

職工福利委員會 880,037                            

系院等管理費 5,262,594                         

委辦案 7,000                                

其他代辦費 2,146,236                         

代轉獎助學金 1,438,632                         

宿舍電費                          1,650,288

合        計 11,384,787                       

龍 華 科 技 大 學
代 收 款 項 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

工程設備保固款 8,354,546                         

校友保證金 920,400                            

餐廳等存入保證金 2,320,000                         

合        計 11,594,946                       

龍 華 科 技 大 學
存 入 保 證 金 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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全 1 頁第 1 頁
編號:209   單位：新臺幣元

小      計 合       計

管考平台-電腦設備 331,600                            

伺服器軟體 2,650,000                         

NAS網路儲存設備 34,500                              

自行車計畫-伺服器與储存設備 230,000                            

伺服器與資料儲存設備 41,937                              

合        計 3,288,037                         

龍 華 科 技 大 學
應 付 代 管 資 產 明 細 表

                                               107 年7月31日

摘         要 金            額
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編號:210
龍華科技大學龍華科技大學

最近最近3年財務分析表年財務分析表
104學年度至學年度至106學年度學年度

全1頁第1頁
單位：新臺幣元

項
目

計算數據及比率

106學年度 105學年度 104學年度
學
雜
費
收
入
占
總
收
入
比
率

(%)

學雜費收入
總收入

*100%

845,078,286
1,276,474,852
*100%
=66.20%

840,743,110
1,232,361,520
*100%
=68.22%

855,568,547
1,273,932,934
*100%
=67.16%

學
雜
費
收
入
變
動
率

(%)

(本學年度學雜費收入-上學年
度學雜費收入)

上學年度學雜費收入
*100%

(845,078,286-840,743,110)
840,743,110

*100%
=0.52%

(840,743,110-855,568,547)
855,568,547

*100%
=-1.73%

(855,568,547-857,047,914)
857,047,914

*100%
=-0.17%

流
動
比
率

(%)

流動資產
流動負債
*100%

2,692,293,318
164,883,276

*100%
=1632.85%

2,626,609,622
151,492,785

*100%
=1733.82%

1,944,514,138
114,047,015

*100%
=1705.01%

速
動
比
率

(%)

(流動資產-材料-預付款項)
流動負債

*100%

(2,692,293,318-0-5,236,977)
164,883,276

*100%
=1629.67%

(2,626,609,622-0-1,716,506)
151,492,785

*100%
=1732.69%

(1,944,514,138-0-2,085,310)
114,047,015

*100%
=1703.18%

現
金
流
量
比
率

(%)

營運活動現金流量
流動負債

*100%

330,294,080
164,883,276
*100%
=200.32%

334,112,955
151,492,785
*100%
=220.55%

349,195,374
114,047,015
*100%
=306.19%

累
積
餘
絀
比
率

(%)

(累積餘絀+未指定用途權益基
金)
總資產

*100%

(702,562,303+3,573,656,912)
4,637,015,601

*100%
=92.22%

(681,396,492+3,433,266,022)
4,454,999,218

*100%
=92.36%

(723,973,746+3,223,084,041)
4,258,594,650

*100%
=92.68%

資
產
效
益
率

(%)

本期餘絀
(期初總資產+期末總資產)

2
*100%

167,040,267
(4,454,999,218+4,637,015,601)

2
*100%
=3.67%

161,715,896
(4,258,594,650+4,454,999,218)

2
*100%
=3.71%

167,873,544
(4,059,525,667+4,258,594,650)

2
*100%
=4.04%

負
債
比
率

(%)

(負債總額-應付代管資產)
(資產總額-代管資產淨額)
*100%

(179,766,259-3,288,037)
(4,637,015,601-3,288,037)
*100%
=3.81%

(164,790,143-3,288,037)
(4,454,999,218-3,288,037)
*100%
=3.63%

(130,101,471-3,288,037)
(4,258,594,650-3,288,037)
*100%
=2.98%

負
債
變
動
率

(%)

(總負債期末餘額-總負債期初
餘額)

總負債期初餘額
*100%

(179,766,259-164,790,143)
164,790,143

*100%
=9.09%

(164,790,143-130,101,471)
130,101,471

*100%
=26.66%

(130,101,471-93,147,057)
93,147,057

*100%
=39.67%

舉
債
指
數

(貨幣性負債-貨幣性資產)
扣減不動產支出前現金餘絀

(55,500,463-2,702,474,605)
209,736,624

=0.00

(50,666,279-2,640,163,776)
235,232,836

=0.00

(58,902,860-1,957,640,293)
251,415,109

=0.00

計算公式
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